ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  КИРОВСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
198261, Санкт-Петербург, ул. Бурцева, дом 6, литера А. Тел./факс (812) 759-34-64 / (812)368-92-84

ИНН/КПП     7805145178 / 780501001

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ
(распоряжение) 69-ОД 31 августа 2022 года

§20.     п.6. О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о
системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад №43 комбинированного
вида Кировского района Санкт-Петербурга, в соответствии с решением Педагогического совета
ГБДОУ детского сада №43 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга (протокол
№1 от 31.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «31» мая 2023 г. наставническую пару по модели:
«воспитатель-воспитатель» согласно Приложения 1.
2. Назначить ответственным за выполнением настоящего приказа старшего воспитателя, Бушуеву
Ольгу Сергеевну.
Ответственному лицу:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ
наставничества.
2.2. Контролировать ход реализации наставнических отношений.
Срок: до 25.05.2023
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации заведующий ____________ Н.И. Федотова
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)